14 *Quid præterea hac petitione significemus.*

Secundo loco, cum illud precamur, *Fiat voluntas tua*, detestamur opera carnis, de quibus scribit Apostolus: *Manifesta sunt autem opera carnis, quæ sunt fornicatio, inmunditia, impudicitia, luxuria, idolorum servitium, veneficia, inimicitia, contentiones, amulationes, iræ, rixæ, dissensiones, secta, invidia, homicidia, ebrietates, commensationes, &c.* Et: *Si secundum carnem vixeritis, moriemini*: petimusque, ne sinat Deus ea nos perficere, quæ sensus, quæ cupiditas, quæ imbecillitas nostra suaserit, sed ut nostram voluntatem sua voluntate modaretur. Alieni sunt ab hac ve-

lontate voluptasli homines qui in terrenarum rerum cura, & cogitatione defixi sunt. Feruntur enim libidine præcipites ad potandum, quod concupierunt, & in illo fructu pravæ cupiditatis felicitatem ponant, ut beatum etiam esse dicant, qui, quodeumque optarit, consequatur. Nos contra petimus à Deo, ut sit Apostolus, ne carnis curam faciamus in desideriis, sed ut fiat voluntas ejus.

15 *Melius est id optare fieri, quod Lens vult, quam id, quod cupimus.*

Etsi non facile adducatur, ut precemur Deum, ut cupiditatibus nostris non satisfaciatur: habet enim difficultatem hæc animi inductio, quod ipsi quodammodo id petentes nos videmur ddisse. Quod etiam stultitie tribuunt illi, qui toti hærent in corpore. Sed nos stultitie famam subeamus libenter Christi causa; cuius est illa sententia: *Si quis vult venire post me, abneget semetipsum.* Præsertim cum sciamus multo præstare, id optare, quod rectum, justumque sit, quam id assequi, quod à ratione, à virtute, à Dei legibus sit alienum. Et certè deteriori loco is est, qui cumque ad id pervenit, quod temerè, ac libidinis impulsu coplebat, quam qui optimè quod optavit, non acquirit.

16 *Neque ea omnia, quæ pietatis speciem præ se ferunt, à Deo petenda sunt.*

Quamquam non id modò petimus, ne concedatur nobis à Deo, quod ipse nostra sponte cupimus, cum studium nostrum depravatum esse constat; sed ne id etiam detur, quod suavore, & impulsore dæmone, simulato lucis Angelo, tanquam bonum interdum postulamus. Rectissimum illud Principis Apostolorum studium videbatur, pietatisque plenissimum, cum Dominum à consilio proficiscendi ad mortem avocare conabatur: & tamen eum, qui humanis sensibus, non divina ratione ducebatur, Dominum acriter objurgavit. Quid amaritius in Dominum videtur esse postulari potuisse, quod sancti viri Jaco-

nar de lo que se les antoja; y ponen la felicidad en el logro de sus desordenados deseos; de manera, que llaman dichosos á los que consiguen quanto apetecen. Mas nosotros por el contrario pedimos á Dios, como dice el Apóstol, *que no hagamos caso de los antojos de la carne*, (Rom. 13.) sino que se haga la voluntad de Dios.